‘ Elinkeino-, likenne- ja 23.02.2017
ymparistokeskus

Kysymyksia ja vastauksia tarjouspyyntoon 49/2017:

Alla on yhteenveto tarjoajien maaraaikaan mennessa esittamista kysymyksista ja
hankintayksikon niille antamista vastauksista (yhteensa 72 kpl).

Kysymyksista on poistettu viittaukset kysyjaan, taman edustamaan organisaatioon tai muihin
henkildihin. Tarjoajien tekemia samoja kysymyksia on yhdistetty.

Tarjoaja on velvollinen ottamaan huomioon tassa esitetyt tarjouspyynndén vastaukset,
korjaukset ja taydennykset seka hydédyntamaan tietoa tarjousta laatiessaan. Pyydamme
lukemaan kysymykset ja vastaukset huolella.

Tama asiakirja on julkaistu ELY-keskuksen internetsivustolla 23.2.2017.

Kysymyksia ei voi enaa esittaa. Mikali tarjouspyyntdémateriaalissa on ilmeisia virheitd, voi
naista laittaa korjauspyynnon sahkopostitse: e-hankintayksikko.pirkanmaa@ely-keskus.fi.

Tarjouspyyntoa korjataan ja taydennetaan seuraavien kysymysten
vastauksilla:

Kysymys: Tarjoajaa koskevat soveltuvuusvaatimukset-lomake (pakollinen
poissulkemisperuste). Mikdli palvelun tarjoajan henkildkunnalla ei ole hankintalain 80§:ssa
tarkoitettuja tuomioita, niin onko oikea vastaus Ei?

Vastaus: Oikea vastaus on EI. Korjataan tarjouspyynnén Liitteen 4 kohtaa
Soveltuvuusvaatimukset, jossa on virheellinen vastausvaihtoehto. Tarjouskirjeessa, kohdassa
Tarjousten laatiminen on soveltuvuusvaatimukset tayttava vastausvaihtoehto kerrottu oikein
eli EI.

Kysymys: Voivatko vastuuhenkildt toimia henkiléstoresursseina eli asiantuntijoina A-D?
Vastaus: Vastuuhenkild ei voi toimia asiantuntijana. Lahtdékohtana on, ettd vastuuhenkilo
vastaa palvelun kokonaisuudesta, jolloin hén tarvittaessa voi kasitella riippumattomasti esim.
asiakkaiden kysymyksia tai reklamaatioita liittyen asiantuntijoiden toimintaan. Esim. tilanne,
jossa valmentajan vaihtaminen tulee kyseeseen.

Kysymys: Voiko samoja asiantuntijoita (psykologi, kuntoutusohjaaja, erityisopettaja jne.)
kayttad useammassa tarjouksessa?

Vastaus: Mikali tarkoitetaan tarjouspyynnéssa maariteltya nk. muuta, palvelua tukevaa
asiantuntijaresurssia, voidaan tdma henkilosto ilmoittaa useammalle kuin yhdelle alueelle (ei
rajoitettu). Henkildresurssin tulee kuitenkin olla tosiasiallisesti palvelun kaytéssa kaikilla niilla
alueilla, joille resurssi ilmoitetaan.
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Kysymys: Pitadko pystya tarjoamaan ko. palvelua koko ELY:n (esim. Hameen ELY) toiminta-
alueella vai riittdako, etta palvelua toteutetaan vain joillakin ko. ELY:n toiminta-alueen
paikkakunnilla?

Vastaus: Palvelua tulee tarjota koko ELY/TE-alueella. Palveluntuottajan tulee varautua
lilkkumaan silla ELY/TE-alueella, johon tarjous on kohdistettu.

Kysymys: Referenssilomake: Mikali tarjoamme Uudenmaan alueelle palvelua, niin pitdako
myods ko. tarjouksen vahimmaisvaatimuksena oleva referenssi olla sellainen, joka on toteutettu
Uudellamaalla?

Vastaus: Referenssivaatimusta ei ole sidottu mihinkdan alueeseen.

Kysymys: Referenssilomake: Mikali tarjoamme palvelua kahdelle eri toteutusalueelle (esim.
Uusimaa ja Hame), niin voiko molemmissa tarjouksissa kayttaa samoja referensseja?
Vastaus: Referenssivaatimuksen voi tayttaa samoilla referensseilld. Referenssivaatimusta ei
ole sidottu alueeseen.

Kysymys: Vahimmaisvaatimus/referenssilomakkeella pyydetaan referenssin 1 osalta
tayttdmaan viimeisena kohtana "Tulokset", kun taas referenssien 2 ja 3 osalta pyydetaan
ilmoittamaan "Referenssikohteen arvo". Millaista tietoa kohdassa "Tulokset" on tarkoitettu
tarjoajan esittdvan? Enta kohdassa "Referenssikohteen arvo"? Mika merkitys referenssien
erilaisilla kuvauksilla on?

Vastaus: Referenssien tulee tayttda vaatimus asiakasmaarastd, tuoreudesta (ei kahta vuotta
vanhempia) seka toiminnan laadusta tarjouspyynnoéssa kuvatulla tavalla. Referenssin tuloksia
tai arvoa ei arvioida, eika niitd ole asetettu véahimmaisvaatimuksiksi. Esim. palvelun tulokset
kuvaavat palvelun luonnetta ja ovat yleista informaatioita hankintayksikélle. Tulosten osalta
tulisi kertoa, miten kyseiselle palvelulle asetetut tulokset toteutuivat, esim. mikali palvelun
tavoitteena oli tyéllistyminen, niin miten hyvin asiakkaat tydéllistyivat. Tarjoajan tulee kuitenkin
aina kuvata kaikki Referenssilomakkeessa pyydetyt asiat ja tiedot. Puutteellisesti taytetty
lomake voidaan joutua hylkaamaan.

Korjataan Liite 4 Referenssilomakkeita 2 ja 3 siten, ettd lomakkeissa kerrotaan "Tulokset”,
mutta ei "Arvoa” samalla tavalla kuin lomakkeessa 1.

Kysymys: Liite 2: Tarjouspyyntd: asiakasohjauksen toimintamalli "TE-toimisto ei tarjoa
asiakkaalle aktiivisesti tydvoimatoimiston tyévoimapalveluja sen jalkeen kun asiakas on
ohjattu hankkeen piiriin. Asiakkaalla on kuitenkin oikeus asioida TE-toimistossa hankkeen
aikana." Kenen asiakas henkild on? Mita tassa tarkoitetaan tyévoimapalveluilla?

Missa asioissa henkild voi kuitenkin kdantya TE-toimiston puoleen?

Vastaus: TEM-ohjeessa 31.1.2017 todetaan, etté ostopalvelussa asiakkuus siirtyy maaraajaksi
palveluntuottajalle. Tyévoimapalveluilla tarkoitetaan niitéd julkisia palveluja, jotka on maaritelty
laissa julkisista tydvoima- ja yrityspalveluista. Asiakas voi olla yhteydessa TE-toimistoon
kaikissa niissa asioissa, jotka vaativat viranomaisen mydtavaikutusta ja paatoksia.

Kysymys: Liite 2: Tarjouspyyntd: kohta 13 tydllistymisen ehdot: "Palvelun tuottaja voi tehda
asiakkaalle tyotarjouksia. Asiakkaalla ei ole oikeutta kieltdytya tyotarjouksesta ilman patevaa
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syyta. Jos pdtevaa syyta ei ole, asiakkaalle voidaan asettaa korvaukseton maaraaika
tyottdmyysetuuden saannissa tyottémyysturvalain mukaisesti" Kuka asettaa korvauksettoman
maaraajan? Mika on palveluntuottajan vastuu ja rooli tassa?

Vastaus: TE-toimisto vastaa kaikista viranomaistehtdvista, kuten esim. ty6ttémyysturvaan
liittyvista asioista. Palveluntuottajan tulee ongelmatapauksissa olla yhteydessa TE-toimistoon
palvelulle nimettyyn yhteyshenkil66n.

Kysymys: Liite 5:Tuleeko tdhan kohderyhmaan kuuluville henkilbille perustaa omat
tydnhakuryhmat vai voiko heidat sijoittaa tarvittaessa osaksi olemassa olevia, TE-toimiston
hankkimia tyénhakuryhmia?

Vastaus: Palveluntuottaja ei voi hyddyntaa muita, TE-hallinnon hankkimia ostopalveluja oman
palvelunsa toteuttamisessa. Palveluntuottajan tulee jarjestaa ja kustantaa palvelut itse.

Kysymys: Liite 5: Kuvaus nro 3: Mita tassa tarkoitetaan "tavanomaisesta tavasta toteuttaa
palvelua"?

Vastaus: Kohdassa vertaillaan tarjoajien tarjouksia keskenaan. Tarjoajan tulee itse perustella,
miksi kuvattu toiminta olisi tavanomaista innovatiivisempaa tarjoajan oman ndkemyksen ja
kokemuksen mukaan.

Kysymys: Riittdaakd kohtaan “Henkiléresurssit palvelun asiakastydssa” kaksi nimettya
henkiléa, kenen pisteista lasketaan keskiarvo, joka kerrotaan kahdella?
Vastaus: Kylla riittaa.

Kysymys: Mita tietoja tarjoukseen vaaditaan palvelun alihankkijoista (liite 8). Riittaaké
vapaamuotoinen selvitys?

Vastaus: Vapaamuotoinen selvitys riittaa. Selvitykset taytyy kuitenkin kdyda ilmi alihankintaa
tuottava taho, sen tehtavat ja roolit.

Kysymys: Liite 2, kohta 9: "Palveluntuottajan tulee jarjestaa asiakkaille riittava vakuutusturva
palvelun ajalle”. Kuinka laajasti asiakas tulee vakuuttaa 6 kk:den ajalle?

Jos asiakas siirtyy esim. tydkokeiluun, niin eikd vakuutus ole télléin puolestaan Ty6- ja
elinkeinoministerién jarjestama toimenpiteen sopimuksen mukaisesti?

Vastaus: Palveluntuottaja harkitsee ja valitsee itse toteuttamansa palvelun sisallén ja sopii
vakuutusyhtionsa kanssa siihen soveltuvan riittdvan vakuutusturvan. Tydkokeilussa ja muissa
TE-hallinnon toimenpiteissa asiakas on TE-hallinnon vakuutusten piirissa.

Kysymys: Liite 2 / Sopimusmalliluonnos, tulospalkkiot. Miten palveluntuottajan palkkio-oikeus
tulkitaan tekemastaan tyodsta jos asiakas on ollut alle 3 kk ty6ttémana ja saa vuokratydna
yhdessa etsityn tydpaikan esim. yli 3 kk / yli 12 kk? (Vuokratydta tarjouspyynndén mukaan
voisi tarjota vain yli 3kk ty6ttdmana olleelle?).

Vastaus: Edella kuvatun mukaan ko. vuokraty6 ei tayttaisi vaadittua ehtoa (vuokraty6ta voi
tarjota vain yli 3 kk ty6ttémana olleelle)
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Kysymys: Tulospalkkiot. Asiakas kayttaa uutta rekrytointikokeiluaikaa yhdessa etsityn
tydpaikan tyésuhteen varmistamiseksi (muu tyévoimapalvelu)?
Vastaus: Rekrytointikokeilu on TE-palvelu, jota ei ole maaritelty tulospalkkioon oikeuttavaksi.

Kysymys: Tulospalkkio. Asiakkaalle tarjoutuu palvelutuottajan tuen ja selvittelyjen johdosta
uuden tydsuhteen lisaarvona mahdollisuus kouluttautua oppisopimuksella ko. tehtavaan ja se
on hdnen tavoitteensakin (vrt. vaikeammin tydllistyvien opiskeluhalukkuus perinteisesti
oppilaitoksissa / keskeyttaneet, jotka tukea ammatin saamiseen tarvitsevat)?

Vastaus: Oppisopimus on ty6ésuhde, joka arvioidaan tydsuhteena myds tulospalkkion osalta.
Mikali oppisopimus syntyy yksityisen palkkatuen avustuksella, sovelletaan siihen "muun
positiivisen etenemisen” —kriteeristoa eli palkkatukea koskevaa %-palkkiota.

Kysymys: Polutuksen kautta tulkittavia palkkioita:

Esim. alussa positiivinen siirtyminen kohti tyémarkkinoita; tytkokeilu, jonka jdlkeen asiakas
saa ohjattujen neuvottelujen perusteella jatkoa ty6suhteen muodossa -> esim. 6kk ajan.
Palkkion suuruus tasta? 30% -> /+ 80%? Enta jos tydnantaja solmii tydsuhteen sittenkin
palkkatuen avulla, tippuuko palkkio 30%:iin ja maksetaanko ensin tytkokeilupaikan hankinta
30% + 30% tydsuhteen synnysta? Jos ensin tyokokeilu kunnalla + ammatillinen koulutus,
palkkiorakenne molemmista?

Vastaus: Kun asiakas siirtyy tydkokeiluun (julkinen TE-palvelu), maksetaan siita sovittu
palkkio palveluntuottajalle (30%). Tall6in asiakas samalla palaa julkisten palvelujen piiriin ja
hdnen palvelunsa palveluntuottajalla paatyy. Tarjoajan on kuitenkin hyva muistaa, etta TE-
palvelut ovat luonteeltaan harkinnanvaraisia (esim. tydkokeilu, palkkatuki, tydvoimakoulutus
jne.) ja viranomaispaatokset palveluun osallistumisesta tekee viime kadessa alueen TE-
toimisto. Palveluihin liittyvat reunaehdot on maaritelty laissa julkisesta tydvoima- ja
yrityspalvelusta seka ty6- ja elinkeinoministerion ohjeessa.

Kysymys: Palkkiot tydkokeilupaikoista? Voidaanko téssa hyddyntaa tarkoituksenmukaisia
yhdistyksia / kuntaa, kaupunkia jne. / vain yksityisia yrityksia?

Vrt. hoitoala yms. joissa paljon hyvia paikkoja kunnilla ja joiden kautta
téihin/tydvoimakoulutuksiin paasee hyvin kasiksi -> vaatii usein asiakkaan vahvaa ohjaamista.
Vastaus: Ei ole maaritelty tarkemmin kokeilupaikkaa, eri paikat kayvat (yksityinen/julkinen
jne.)

Kysymys: Joskus asiakkaan suunnitelma 6 kk:den ajalle on kaksikin erilaista paikkaa, joten
maksetaanko molemmista verkostoitumisista, jotka edistdvat asiakkaan tyéllistymista
30%+30% vrt. asiakaslahtdinen ja yksiléllinen tavoitteen asettelu?

Vastaus: Palkkio tulee ensimmaisesta tyokokeilupaikasta (julkinen TE-palvelu). Samalla
asiakas palaa julkisten palvelujen piiriin.

Kysymys: Saako palveluntuottaja palkkiota, jos asiakas tydéllistyy lopulta palkkatuella
vuodeksi esim. kaupungille / yhdistykseen ohjauksessa tehtyjen hakujen perusteella ilman te-
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toimiston / kaupungin tyollisyydenhoidon palveluohjausta?
Vastaus: Vain yksityiselle sektorille suunnattu palkkatuki oikeuttaa tulospalkkioon.

Kysymys: Tarkoittaako tydn viikkotuntimdaran tulkinta sitd, ettd kuukauden aikana pitaa
tydtunteja olla vahintaan 4 x 18h = 72h?
Vastaus: Kylla.

Kysymys: Huomioidaanko pisteytyksessa paikallisen palveluntuottajan aiempi
pilotointikokemus tulosperustaisesta tyollistymista edistavien palvelujen tuottamisesta, jos
tulokset ovat olleet hyvia ja huomionarvoisia? Vrt. jo toimiva vastaavanlainen toimintamalli
alueella.

Vastaus: Vain tarjouspyynndssa ilmoitetut arviointikriteerit voidaan ottaa huomioon.
Tarjouspyynndssa ilmoitettuja arviointiperusteita ei ole mahdollista muuttaa.

Kysymys: Tiedusteleeko Pirkanmaan ELY-keskus ennen paatdksia eri alueiden ELYilta / TE-
toimistoilta palveluntuottajien alueellisia tuloksia ja osaamista tyéllistamistoiminnassa ja
otetaanko sellaista huomioon paikallistason valinnoissa?

Vastaus: Vain tarjouspyynndssa ilmoitetut arviointikriteerit voidaan ottaa huomioon.
Tarjouspyynndssa ilmoitettuja arviointiperusteita ei ole mahdollista muuttaa.

Kysymys: Mika on tulkintanne alimmasta korkeakoulututkinnosta: onko
ammattikorkeakoulututkinto alin korkeakoulututkinto (kuten se on
koulutusjarjestelmassamme)? Minka alan tutkinnot hyvaksytaan hankinnassa, vai ovatko
kaikki samanarvoisia? (esim. sosionomi / insind6ri). Onko erikoisammattitutkinto
rinnastettavissa alimpaan korkeakoulututkintoon?

Vastaus: Korkeakoulututkintoja ovat yleisen maaritelman mukaan:

Yliopistoissa suoritettavat alemmat korkeakoulututkinnot, ylemmat korkeakoulututkinnot,
tieteellisina tai taiteellisina jatkotutkintoina suoritettavat lisensiaatin tutkinnot, tieteellisina tai
taiteellisina jatkotutkintoina suoritettavat tohtorin tutkinnot, ammatillisina jatkotutkintoina
suoritettavat erikoisladkarin, erikoishammasladkarin ja erikoiseldinldakarin tutkinnot,

Maanpuolustuskorkeakoulussa suoritettavat alemmat korkeakoulututkinnot, ylemmat
korkeakoulututkinnot, upseerin tutkinnot, jatkotutkintoina suoritettavat tohtorin tutkinnot,
jatkotutkintoina suoritettavat yleisesikuntaupseerin tutkinnot, seka

Ammattikorkeakouluissa suoritettavat ammattikorkeakoulututkinnot tai ylemmat
ammattikorkeakoulututkinnot

Erikoisammattitutkinto ei ole rinnastettavissa alimpaan korkeakoulututkintoon.

Kysymys: Jos asiakas hakeutuu ja padasee ammattitaitoa kehittavaan koulutukseen palvelun
aikana tehdyn suunnitelman mukaisesti, mutta koulutuksen haku ja/tai koulutuksen alkaminen
ajoittuvat palvelussa oloajan, 6 kuukauden ajan ulkopuolelle, saako palveluntuottaja
korvauksen positiivisen siirtymisen kohti tyémarkkinoita - perusteella vai katsotaanko ettei
siita makseta mitaan?
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Vastaus: Mikali palkkioon sindnsa oikeuttava tulos (tyéllistyminen/palvelun aloitus) ei toteudu
maaritellyssa 6 kuukauden maaraajassa, ei se oikeuta palkkioon.

Kysymys: Maksetaanko raportointimaksu, jos asiakas on palvelussa esim. 2 viikkoa ja sen
jalkeen (katoaa) hdneen ei saada yhteytta tai han ei ole itse yhteydessa palveluntuottajaan?
Vastaus: Kylla maksetaan.

Kysymys: Voiko tarjouksen jattava palveluntuottaja kayttaa tarjouskilpailun jalkeen
maaritettavia alihankkijoita palvelussaan?

Vastaus: Alihankkijat tulee selvittda tarjouksessa mikali alihankkijoita on suunniteltu
kaytettavan.

Kysymys: Millainen tulee olla palveluun tulevasta asiakkaasta tehtava alkuraportti?
Vastaus: Asiakkaasta tehdaan vain loppuraportti.

Korjataan kohtaa Liite 2 Sopimusmalliluonnos.

Kysymys: Saako palveluntuottaja etukateen ennen kuin asiakas on ottanut palveluntuottajaan
yhteytta mita tietoja asiakkaasta?

Vastaus: TE-toimisto voi luovuttaa palveluntuottajalle kaikki ne tiedot, jotka laki sallii. Koska
asiakas itse valitsee palveluntuottajan, edellyttda tama sita, etta asiakas on kyseisen
palveluntuottajan palvelussa.

Kysymys: Saako palveluntuottaja ottaa asiakkaisiin yhteytté ennen kuin asiakkaat ovat
valinneet palveluntuottajansa?

Vastaus: Asiakkaille palvelusta ja palveluntuottajista informoidaan TE-toimiston
maardaikaishaastattelun yhteydessa tai esim. niihin liittyen jarjestettavissa erillisissa infoissa.
Asian organisoiminen voi vaihdella alueittain. Hyva lahtékohta voisi olla infojen jérjestdminen,
jossa palveluntuottajat voivat olla kertomassa omista palveluistaan siten, etta asiakkaan on
helpompi tehda valinta.

Kysymys: Palvelukuvauksen kohdassa “Palvelun sisaltd” sanotaan seuraavaa: “Mikali palvelun
kestolle osuu asiakkaan madraaikaishaastattelu, palvelun tuottaja vastaa siitd, etta se toteutuu
maaraajassa.” Tarkoittaako tama, etta palveluntuottaja suorittaa haastattelun vai etta
palveluntuottaja muistuttaa asiakasta haastattelusta, joka suoritetaan TE-toimiston toimesta
vai jotain muuta? Mikali tarkoituksena on, etta palveluntuottaja suorittaa haastattelun, tuleeko
tasta raportoida erikseen TE-toimistoa? Jos palveluntuottaja haastattelee ja raportoi, niin
miten lisatyd korvataan palveluntuottajalle?

Vastaus: Mddraaikaishaastattelujen toteuttamisessa on kyseessa viranomaistehtavasta, joka
on laissa julkisista tyovoima- ja yrityspalveluista (4§) maaritelty tyo- ja elinkeinotoimiston
tehtavaksi. Samoin laissa on saadelty haastattelun sisdllésta, tyollistymissuunnitelman
laadinnasta seka tyénhakija seka TE-toimiston oikeuksista ja velvollisuuksista (5-9§). Tyo- ja
elinkeinoministerién 31.1.2017 paivatyssa ohjeessa on lisaksi maaritelty tarkemmin mm.
keinot, joilla TE-toimiston tulee haastattelut toteuttaa (kasvokkain, puhelimitse tai
etayhteydelld).
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Madraaikaishaastatteluja tukevan ostopalvelujen osalta 31.1.2017 pdivatyssa TEM:n ohjeessa
todetaan, ettd ostopalvelujen osalta tyénhakijan asiakkuus siirtyy maaraajaksi
palveluntuottajalle. Tana aikana TE-toimisto ei aktiivisesti tarjoa asiakkaalle palveluja (esim.
tee tyoOtarjouksia, ohjaa muihin palveluihin), mutta asiakkaalla on oikeus asioida TE-
toimistossa. Lahtokohtana on, etta palveluntuottaja vastaa maariteltyna ajankohtana
asiakkaan palveluista ja jarjestaa ne itse. Palveluntuottaja ei voi kuitenkaan toteuttaa nk.
viranomaistehtavia, jotka on maaritelty laissa TE-toimistolle.

Koska asiakas on kuuden kuukauden ajaksi siirretty palveluntuottajan asiakkaaksi, on
palveluntuottajan kuitenkin huolehdittava osaltaan siitd, etta asiakkaan ko. ajankohdalle
ajoittuva maaraaikaishaastattelu toteutuu madraajassa ja tyollistymissuunnitelman
paivittaminen mahdollistuu. Palveluntuottajan osalta tama tarkoittaa kaytannossa asiakkaan
tukemista ja avustamista tydllistymissuunnitelmaehdotuksen laatimisessa, jonka TE-toimisto
hyvaksyy (esim. Oma asiointi / Sohvi-sovelluksen kautta).

Kysymys: Mita tietoja palveluntuottajat saavat palveluun osallistuvista tyénhakijoista TE-
toimistoilta? Ts. onko esim. maardaikaishaastatteluiden tiedot kaytettavissa
palveluntuottajalla?

Vastaus: Palveluntuottaja voi saada ne tiedot, jotka TE-toimisto voi lain mukaan luovuttaa
palveluntuottajalle.

Kysymys: Paatokset hankkeeseen valittavien yritysten osalta tehdaan siis ELY- tasolla, eika
TE- toimistojen aluejaon mukaisesti? Esim. Pohjanmaalla valitaan kolme toimittajaa, jotka
vastaavat palvelun tuottamisesta kaikilla TE- toimistojen alueilla (Kaustinen, Kokkola,
Pietarsaari, Suupohja, Vaasa)?

Vastaus: Paatokset tehdaan ELY/TE-alueittain, joita on maassa 15 kpl. Yhdella TE-toimistolla
(esim. Pohjanmaa) voi olla useita toimipisteitd alueellaan. Paatos kattaa koko ELY/TE-alueen.

Kysymys: Tuleeko muun palvelua tukevan henkiléstéresurssin olla tyésuhteessa palvelun
tuottajaan, vai voidaanko tassa hyddyntaa alihankintaa?
Vastaus: Voidaan hyédyntaa alihankintaa (jatettava selvitys).

Kysymys: Liite 4: yhteystiedot, soveltuvuus ja vahimmaisvaatimukset. Referenssit:
Hyvaksytaanko tahan muulle taholle kuin TE-toimelle tuotetut vastaavat palvelut mukaan
lukien ammatillisen kuntoutuksen palvelut?

Vastaus: Referenssina hyvaksytdaan myoés muut kuin TE-hallinnolle toteutetut palvelut.
Ammatillisen kuntoutuksen ei katsota olevan laadullisesti referenssimaarittelyn tayttava
palvelu.

Kysymys: Liite 2: Sopimusmalliluonnos. Tuloksissa ei ole huomioitu lainkaan alle 3 kk:n
tyollistymista. Mihin kategoriaan %-osuudesta tama tulos luokitellaan? Ymmarryksemme
mukaan lyhytkin tyésuhde edesauttaa seuraavan tydsuhteen syntymista.

Vastaus: Palkkiokriteereiksi on kirjattu yhdessa TEM:n kanssa maaritellyt merkittavat
tyollistymiset. Palkkiokriteereiksi ei ole hyvaksytty kaikkia mahdollisia positiivisia seikkoja,
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joilla sindnsa on merkitysta asiakkaalle. Tarjouspyynndssa ilmoitettuja palkkioperusteita ei ole
mahdollista muuttaa.

Kysymys: Kuvatuissa tyonhakijaryhmissa voi tulla esille ammatillisen kuntoutuksen tarve.
Tama varsinkin, jos tyorajoitteet eivat ole tulleet esille aiemmin. Voiko téllaisen ratkaisun
[6ytaminen olla Positiivinen siirtyminen kohti tydmarkkinoita: Ammatillisen kuntoutuksen
toimenpiteen aloittaminen jarjestamisvelvollisella taholla XX %.

Vastaus: Palkkiokriteereiksi ei ole hyvaksytty kaikkia mahdollisia positiivisia seikkoja, joilla
sinansa on merkitysta asiakkaalle. Hyvaksyttyja palkkiokriteereja ei ole mahdollista muuttaa.

Kysymys: Viitataanko tulos -taulukossa Tydkokeilulla vain TE-toimiston jarjestamaan
tyokokeiluun? Miten tulos tulkitaan, jos siirtyma on tydelakeyhtion kustantamaan tydkokeiluun
tai Kelan vastaavaan palveluun (Tydelamasuuntautunut ammatillinen kuntoutus)?

Vastaus: Vain TE-hallinnon jarjestama tydkokeilu.

Kysymys: Palkkion maksun tarkasteluajankohta on tyésopimuksen allekirjoituspdiva. Miten
palkkion kay, jos ty6suhde keskeytyy koeajan puitteissa? Seuranta talle?
Vastaus: Tydsuhteen purkautuminen koeajalla ei vaikuta palkkion maksuun.

Kysymys: Kohta 11 Asiakasohjauksen toimintamalli — periaatteet: Asiakastietojen
toimituksesta. Palvelussa on kyse napakasta aloituksesta ja asiakkaan tilanteen
kokonaisvaltaisesta hahmotuksesta nopeasti. Terveydentilan vaikutuksista
tydhodnsijoittumiseen on hyva olla perilla mahdollisimman varhaisessa vaiheessa, jotta prosessi
huomio tédman ja mahdolliset toimenpiteet, joita asiakkaan kanssa on aiemmin tehty (mm.
tydkokeilut, tydkykyarviot). Voisiko asiakastietojen osalta kayttaa lain suomaa mahdollisuutta
antaa suoraan valitulle palveluntuottajalle enemman asiakkaan tietoja kuin, mita tyénantajalle
voidaan antaa. Tiedustelin tdta tiedonvaihtoa TEMistd ja sain seuraavan vastauksen:

"Tiedustelitte tyd- ja elinkeinoministeridlta palveluntuottajan oikeudesta tai rajoituksista saada
terveystietoja henkildasiakkaasta. Toitte esille, ettd suorittaessaan laissa sdaadettyja palveluja,
joutuu palveluntuottaja heikompaan asemaan viranomaiseen verrattuna, jos se viranomaisen
sijaan tuottaa laissa sdaadettyja palveluja.

Laki julkisesta tydvoima- ja yrityspalvelusta (916/2012) yksiselitteisesti saataa, etta julkista
tybvoima- ja yrityspalvelua tuottavalla taholla on oikeus saada salassapitosdadoksia tai muita
tiedon saantia koskevien rajoitusten estamatta henkildasiakkaasta ne tiedot, jotka ovat
valttamattémia palvelun jarjestamiseksi. Saadoksen sanamuoto tarkoittaa toisaalta my®6s sita,
ettei TE-toimisto, asiakaspalvelukeskus tai ELY-keskus voi estda valittua palveluntuottajaa
saamasta naita tietoja tai rajoittaa tiedonsaantioikeutta esimerkiksi vaatimalla
henkildasiakkaan suostumuksen tietojen luovuttamiseen.

Kopion alle viela tata koskevan lainkohdan
12 luku 6 § 2 momentti:

Julkisten tydvoima- ja yrityspalvelujen tuottajalla on oikeus saada salassapitosddanndsten ja
muiden tiedon saantia koskevien rajoitusten estamatta maksutta tyd- ja elinkeinotoimistolta,
ty6- ja elinkeinohallinnon asiakaspalvelukeskukselta ja elinkeino-, liikenne- ja



9/14

ympadristokeskukselta henkil6asiakasta koskevat tiedot, jotka ovat valttamattémia palvelun
jarjestamiseksi.

Vastaus: Palvelussa toimitaan lain ja tyd- ja elinkeinoministerién tarkempien ohjeiden
mukaan.

Kysymys: kysymys koskee tydnhakijoiden madraaikaishaastatteluja tukevien ostopalvelujen
kohderyhmadn maarittelya. Mikali alueelle ei ole maaritelty alustavaa / ensisijaisesti
suunniteltua kohderyhmaa, maaritellaankd kohderyhma sopimusvaiheessa? Voiko kohderyhma
ndissa tapauksissa olla minka tahansa palvelulinjan asiakas?

Vastaus: Mikali kohderyhmaa ei ole ilmoitettu, sovitaan kohderyhma sopimusvaiheessa
yhdessa TE-toimiston ja ELY-keskuksen kanssa. Asiakas voi tulla eri palvelulinjoilta. Koska
asiakastilanne vaihtelee TE-toimistoissa myds varsin nopeasti, on syytda huomata, etta
kohderyhmat ovat alustavan tiedon varassa ilmoitettuja. Kohderyhmaa voidaan joutua
muuttamaan tai tarkentamaan myos palvelun kestdessa.

Kysymys: Palvelun toteutuksessa hyddynnetaan eraanlaista “palvelusetelijarjestelmaa”, jossa
asiakas voi vapaasti valita haluamansa palveluntuottajan,” Mita kdaytanndéssa tarkoittaa
hankkijan nimeama “eraanlainen palvelusetelijarjestelma”? Onko ko. jarjestelma kaytossa
kaikilla te-toimiston palvelulinjoilla? Onko asiakkaalla mahdollisuus tarjouspyynnéssa nimetyn
eraanlaisen palvelusetelijarjestelman avulla kdyttaa samanaikaisesti muita te-toimiston
hankkimia palveluita?

Vastaus: Palvelussa kokeillaan palvelusetelityyppistad ideaa, miké kaytanndéssa tarkoittaa
asiakkaan mahdollisuutta itsenadisesti valita palveluntuottaja. Asiakasmaaria ei siis kiinniteta
etukdteen suoraan kullekin palveluntuottajalle, vaan asiakasvalinta ratkaisee, minka
palveluntuottajan asiakkaat valitsevat ja millaisia asiakasmaaria kullekin palveluntuottajalle
tulee. Palvelussa palveluntuottaja jarjestda ja kustantaa itse tarvittavat palvelut ja keinot
asiakkaan tyollistymiseksi. Palveluntuottaja ei voi hyddyntda omassa palvelussaan muilla
varoilla hankittuja TE-palveluja, kuten esim. tydnhakuvalmennus. Tallaisessa tapauksessa
palvelu palveluntuottajalla katsotaan pdattyneeksi ja asiakas siirtyneeksi jalleen TE-toimiston
asiakkaaksi. Asiakas ei voi siis samanaikaisesti osallistua sekd muilla varoilla kustannettuun
TE-palveluun etté ko. palveluntuottajan kustantamaan palveluun.

Kysymys: Millaisia asiakkaan itsensa kehittamiseen kaytdssa olevia sahkoisia tyokaluja,
valineita ja verkkopalveluita hankkija tarkoittaa tarjouspyynnén kohdassa Liite 5
toteuttamissuunnitelma, kuvaus nro 1? Miké on sahkdinen itsensa kehittdmisen tydkalu?
Vastaus: Esim. verkko-oppimisymparisté tydnhakuvalmiuksien kehittamiseksi.

Kysymys: Miten hankkija maarittelee piilotydpaikan (kohdassa Liite 5 toteuttamissuunnitelma,
kuvaus nro 2)?

Vastaus: Yleisen maaritelman mukaan tydpaikka, joka ei ole julkisessa haussa. Tutkimusten
mukaan piilotydpaikkojen merkitys on kasvamassa tyénhaussa.
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Kysymys: Vahennetddankoé palveluntuottajan pisteita henkildstoresurssien arvioinnissa, jos
tarjotut kouluttajat toteuttavat talla hetkelld voimassa olevan hankintasopimuksen puitteissa
ELY-keskuksen hankkimia valmennus- tai koulutuspalveluja tarjotulla alueella? Jos
vahennetaan, niin kuinka paljon?

Vastaus: Kyseessa oleva palvelu poikkeaa eri alueilla olevista valmennus- ja
koulutuspalveluista. Nain ollen selvitysta jo kdyttd6n varatuista henkiléresursseista ei tehda
hankintayksikon toimesta. Tarjoajan tulee kuitenkin omaa tarjousta laatiessaan ottaa
huomioon resurssimitoitus. Tarjous sitoo tarjoajaa ja sopimus laaditaan tarjouksen perusteella.

Kysymys: Sopimusmallin (liite 2) mukaan palveluntuottaja voi tehda asiakkaalle tydtarjouksia
ja asiakkaalla ei ole oikeutta kieltdytya tarjotusta tyosuhteesta ilman patevaa syyta. Asiakas
poistetaan palvelun piirista, jos han kieltdytyy esitetysta yksildidysta avoimesta tyOpaikasta
ilman patevaa syyta. Koskeeko sama myds tilannetta, jossa asiakas kieltdytyy lahettamasta
tybhakemusta ja/tai menemasta tydhaastatteluun sellaiseen avoimeen tai piiloty6paikkaan,
jonka palveluntuottaja katsoo sopivan asiakkaalle? Onko asiakkaalla velvollisuus hakea
aktiivisesti palveluntuottajan esittamia tydpaikkoja ja/tai koulutuspaikkoja palvelun aikana?
Vastaus: Asiakkaan ja palveluntuottajan tulee tehdad yhteistyota niin, etta palvelu on
hyddyllinen ja tuottaa tulosta. Mikali yhteistydlle ei ole edellytyksia, palvelun jatkumisesta tai
keskeyttamisesta sovitaan yhdessa asiakkaan, palveluntuottajan ja TE-toimiston kanssa.

Kysymys: TE-toimisto ei tarjoa aktiivisesti palvelujaan asiakkaalle, mutta asiakkaalla on
oikeus asioida TE-toimistossa. Voiko asiakas osallistua muihin TE-palveluihin
palvelussaoloaikana vai keskeytyykd palvelu talldin? Keskeytyy jos siirtyy esim.
yrittdjyysvalmennukseen tai rekrytointikokeiluun?

Vastaus: Asiakas on enintaan kuuden kuukauden ajan palveluntuottajan jarjestdmien
palvelujen piirissd, jolloin hanen ei osallistu julkisisiin tyévoimapalveluihin. Mikali asiakas
siirtyy esim. ty6hallinnon ostamaan uravalmennukseen (s.o0. yrittdjyysvalmennus) tai siirtyy
rekrytointikokeiluun, keskeytyy ja paattyy hanen palvelunsa siihen.

Kysymys: Voiko palvelun ensimmainen kasvokkainen tapaaminen toteutua verkkovalitteisesti
(esim. videoneuvotteluyhteyden kautta)?

Vastaus: Asiakkaan ensimmaisella henkilokohtaisella tapaamisella on tarkoitettu kasvokkain
tapaamista. Mikali asiakas erityisesti toivoo, voidaan tapaaminen toteuttaa myo6s
videoneuvotteluyhteyden kautta. Ensimmaiseksi henkildkohtaiseksi tapaamiseksi ei voida
katsoa esim. sahko6posti- tai puhelinkeskustelua.

Kysymys: Voidaanko hakijaa velvoittaa hakemaan palveluntuottajan esittamaa
avointa/piilotyopaikkaa koko hanen tydssdkayntialueeltaan?
Vastaus: Palvelussa on samat vaatimukset kuin muutoinkin tydnhakualueiden osalta.

Kysymys: Mita kanavia palveluntuottaja voi kayttdd markkinoidakseen palvelua asiakkaille?
Esim. voidaanko TE-toimistossa jarjestaa info?
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Vastaus: TE-toimisto voi jarjestaa esim. infon. Palvelun markkinoinnista ja viestinnasta
asiakkaille sovitaan tarkemmin kohde-alueen ELY/TE-toimijoiden kanssa.

Kysymys: Vastaako TE-toimisto siita, etta palveluun ohjautuu suunnitellulla volyymilla
asiakkaita? Voiko TE-toimisto velvoittaa asiakasta osallistumaan palveluun?

Vastaus: Asiakastilanne saattaa vaihdella ja muuttua palvelun kestdessa. Esitetyt maarat ja
kohderyhmat ovat arvioita.

Kysymys: Huomioiko TE-toimisto asiakasohjauksessa jonkinlaista |Iahtotasoa asiakkaiden
tyonhakutaidoille, ATK-taidoille ja itsendisen toimimisen valmiuksille? Onko edellytyksena
palveluun mukaan tulemiselle etta on itsendisen tydnhaun taitoja ja valmiuksia vai onko
mukana myods asiakkaita, jotka eivat ilman valmentajaa pysty hakemaan toéita (esim. ei
lainkaan ATK-taitoja, jolloin valmentajan on oltava mukana jokaisen hakemuksen
[dhettamisessa)?

Vastaus: Asiakaskunnan taidot ja edellytykset saattavat vaihdella merkittavasti samankin
kohderyhman sisalla. Asiakaskunta on normaalia TE-toimiston asiakaskuntaa.

Kysymys: Millad tavalla TE-toimisto varmistuu siita, etté palveluun ohjattavat henkilét ovat
tyollistymisen vaiheessa?

Vastaus: Palvelussa maksetaan palkkioita myds muista positiivisista tuloksista kuin
tydllistymisesta. Kaikki asiakkaat eivat ole valttamatta tydllistymisen vaiheessa, mutta
[dhtokohtana on tydmarkkinoiden suuntaan kulkeminen joko suoraan tai
tarkoituksenmukaisten palvelujen tuella. Mikali TE-toimisto on ilmoittanut kohderyhmaksi
tyodllistymisvaiheessa olevat asiakkaat, perustuu se TE-toimiston omassa tydssaan tekemaan
asiakasryhmittelyyn, jonka perusteella ko. ryhmaan kuuluvia asiakkaita ohjataan palveluun.

Kysymys: Voiko palvelun keskeyttaa, mikali palveluntuottaja havaitsee palvelun aikana ettd
henkil6 ei ole tydllistymisen vaiheessa tai kuuluu johonkin toiseen palveluun?

Vastaus: Asiakas pyritdan ohjamaan hanelle soveltuvaan palveluun, joka voi olla muutakin
kuin tydllistyminen. Mikali palvelu halutaan keskeyttdd, neuvotellaan siitd yhdessa asiakkaan,
palveluntuottajan ja TE-toimiston kanssa.

Kysymys: Mika on hankkijan maaritelma henkildstéresurssien pisteytyksessa “tyollistymista
edistaville palveluille”? Esimerkki: henkild toimii yrityksessa rekrytointipaallikkéna ja
esimiesroolissa vastaten rekrytointiosastosta, joka rekrytoi vuodessa 500 tyénhakijaa omaan
yritykseensa (henkild ei tee suoraa asiakasty6tad). Lasketaanko tallainen tydllistymista
edistavien palvelujen koordinoimiseksi ja johtamiseksi?

Vastaus: Kylla.

Kysymys: Liite 4: Referenssit eivdt saa olla 2 vuotta vanhempia ja referenssina ilmoitetun
palvelun tulee olla paattynyt viimeistddn ennen tarjousajan paattymista. 1) Jos
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referenssitoteutus liittyy pitkdan hankintasopimukseen joka on alkanut yli 2 vuotta sitten,
voidaanko silti huomioida se osa, joka on dokumentoidusti toteutunut 2 vuoden sisalla (esim.
non-stop ohjauksella alkavat tydhénvalmennusprosessit, jotka ovat alkaneet enintdan 2 vuotta
sitten)? 2) Esimerkki 1) Jos palvelutuottajalla on kdynnissa esimerkiksi ajalle 1.1.2016-
31.12.2017 ulottuva hankintasopimus, jonka puitteissa on vuonna 2016 toteutunut 50
henkilon tydhdnvalmennusprosessit (jotka ovat kaikki paattyneet) niin hyvaksytaankd
referenssi vai hylataanko se, koska hankintasopimus jatkuu yha? Esimerkki 2) Tydnvalitystyota
toteuttavan yrityksen kautta on tyollistynyt 50 henkiloa tyotehtaviin. Lasketaanko referenssin
paattymiseksi etta kunkin yksittaisen henkilon rekrytointiprosessi on paattynyt, vaikka
tydnvalitystoiminta sindnsa on yrityksessa jatkuvaa toimintaa? Pateekd tama myds
tilanteeseen, missa asiakas on tydllistetty 0-sopimuksella vuokratydsuhteeseen yritykseen?
Vastaus: 1) Referenssina hyvaksytaan palvelu, joka on paattynyt ennen tarjousajan
umpeutumista. Mikali kyseessa on pitka sopimus, jonka toteutus on alkanut yli kaksi vuotta
ennen maariteltyd ajankohtaa ("ei kahta vuotta vanhempi”), voidaan talléin hyvdksya se osa,
joka toteutuu hyvaksytylld ajanjaksolla ottaen kuitenkin huomioon, ettd palvelu on paattynyt.
2) Referenssit kasitellaan sopimuksittain, ei henkildittdin (eli siten kuin sopimus
palveluntuottamisesta on tehty). Referenssin osalta tarkastellaan vain ne asiat, jotka
tarjouspyynnéssa on ilmoitettu (ei esim. millaisia ty6suhteita on syntynyt, vaikka
yleisinformaatioina toiminnasta tulee kuvata myoés tuloksia).

Kysymys: Lasketaanko yrittajyyskoulutus (jonka ELY-hankkii palveluntuottajilta
tydvoimakoulutuksena) ammatilliseksi tyévoimakoulutukseksi, josta maksetaan tulospalkkio?
Vastaus: Kylla.

Kysymys: Palvelukuvauksen (liite 1) mukaan Lapissa ja Varsinais-Suomessa hankitaan
palvelua suoraan tydmarkkinoille suuntautuville asiakkaille, jotka tarvitsevat erityista ohjausta
joko omalle tai kokonaan uudelle alalle tydllistydkseen. Millé perusteella TE-toimisto paattaa,
ohjataanko asiakas tdhan palveluun vai tyéhénvalmennukseen tai uravalmennukseen?
Vastaus: Asiakas voi itse vaikuttaa valintaan.

Kysymys: Onko osallistuja TE-hallinnon tapaturmavakuutuksen piirissa?
Vastaus: Ei ole. Palveluntuottaja huolehtii vakuutukset.

Kysymys: Onko palvelu velvoittava tyénhakijoille?

Vastaus: Palvelussa tarjotaan vaihtoehtoa osallistua tyollistymista tukevaan palveluun ja
valita joku palveluntuottajista. Lahtokohtana on asiakkaan valinnanvapauden ja omaehtoisen
aktiivisuuden tukeminen. Velvoittavuutta voidaan kuitenkin joutua harkitsemaan tarvittaessa.

Kysymys: Laadullinen suorituskyky ja palvelulupaus asiakkaalle: Kuinka paljon
ylldmainittuihin henkilékohtaisiin asiakaskohtaamisiin kdytetdén arviolta suunnitelmanne
mukaan aikaa keskimddarin asiakasta kohden. Tarkoitetaanko kestolla yhden tapaamisen
kestoa vai kaikkien tapaamisten yhteiskestoa?

Vastaus: Yhteenlaskettua kestoa.
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Kysymys: Tulosperusteisuus, positiivinen siirtyma: tydkokeilulla tarkoitettaneen myds
rekrytointikokeilua? Omaehtoinen opiskelu, miksi vain tyottémyysetuudella opiskeleminen
lasketaan tdhan? Mikali asiakas sijoittuu seka tyéhon (yli 3kk tybsuhteeseen) etta
opiskelemaan, miten palkkio maaraytyy, 100 %?

Vastaus: Ei koske rekrytointointikokeilua. Kyseessa on lyhytkestoinen palvelu, joka on talla
hetkella kokeiluvaiheessa. Kyseisesta palvelusta on oma arviointinsa mahdollista jatkoa
ajatellen. Omaehtoisessa opiskelussa halutaan lukea eduksi erityisesti ne opiskelut, jotka ovat
yleisten linjausten mukaan hyvaksytty tyollistymista edistaviksi. Koska omaehtoinen opiskelu
tyottomyysetuudella ei ole mahdollista alle 25-vuotiaalle, voidaan téalléin poikkeuksena
hyvaksya myo6s muu, tydllistymista tukeva ammatillinen omaehtoinen koulutus.
Padsaantoisesti TE-toimistojen maarittelemat kohderyhmat ovat kuitenkin myés nuorten osalta
ammattikoulutettuja tai vastavalmistuneita. Palkkio maaraytyy parhaan eli korkeimman
saavutetun tuloksen perusteella eli tassa tapauksessa 80%. Palkkioita ei lasketa yhteen eika
niitd myoskaan voi ketjuttaa.

Kysymys: Onko palveluntuottajalla oikeus palkkioon, mikali asiakas tulee tytkokeiluun
vahintdan 2 kuukauden ajalle palveluntuottajan omaan yritykseen?
Vastaus: Ei ole.

Kysymys: Onko palvelun tuottajalla oikeus palkkioon, mikali asiakas on aluksi 1 kuukauden
rekrytointikokeilussa ja taman jalkeen hanen kohdallaan toteutuu jokin palkkioon oikeuttavista
palveluista?

Vastaus: Mikali asiakas lahtee rekrytointikokeiluun eli TE-palveluun, keskeytyy palvelu hédnen
osaltaan.

Kysymys: Sopimusluonnoksessa sanotaan: "Palvelun tuottajalla ei ole oikeutta palkkioon, ...
jos Asiakkaan tydllistymista tuetaan muilla julkisesta tydvoima- ja yrityspalvelusta annetun
lain mukaisilla palveluilla kuin palkkiokriteeristdéssa on hyvaksytty” Mita palveluita nailla muilla
palveluilla tarkoitetaan?

Vastaus: Esim. asiakas osallistuisi samanaikaisesti TE-hallinnon rahoittamaan
tyénhakuvalmennukseen sekd palveluntuottajan jarjestamiin palveluihin.

Kysymys: Voivatko henkildstéresurssit olla palveluntuottajan konsernin sisdistéd henkildst6a,
vai tuleeko ko. henkiléston olla palveluntuottajan omilla palkkalistoilla?
Vastaus: Ei ole merkitysta.

Kysymys: Otetaanko koulutuksen tuottaminen huomioon palveluntuottajan referenssina?
Vastaus: Ei.
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Kysymys: Otetaanko ammatillisen tai valmentavan koulutuksen tydkokemus huomioon
asiantuntijan tyékokemuksessa?
Vastaus: Ei.

Kysymys: Mita tarkoitetaan aikuisilla asiakkailla? (Uudenmaan kohderyhma: Aikuiset
tydnhakijat, joilla arvioidaan olevan riski pitkdaikaistyottémyyteen).
Vastaus: Aikuisilla asiakkailla tarkoitetaan tassa yli 25-vuotiaita asiakkaita.

Kysymys: Milloin aikuisella tydnhakijalla arvioidaan olevan riski pitkdaikaistyottomyyteen?
(Uudenmaan kohderyhma: Aikuiset tydnhakijat, joilla arvioidaan olevan riski
pitkdaikaistyottomyyteen).

Vastaus: Mdarittelyn apuna kaytetaan pitkaaikaisty6ttomyytta ennustavaa profiilityékalua. Se
tulostuu asiakkaan tietoihin automaattisesti hanen perus-, tyénhaku-, historia-, koulutus- ja
yms. tietojen perusteella. Tama tydkalu ennustaa tutkimusten mukaan
pitkaaikaistydttomyytta 85 %:sesti eli on erittdin luotettava. Ostopalveluihin pyritéaan
osoittamaan niita asiakkaita, joilla tdma profilointitydkalu ennustaa pitkaaikaistyottémyyden
riskia korkeaksi.

Kysymys: Uudenmaan alueella vahimmaisvaatimuksen tayttyminen tulee osoittaa yhdella
(1) referenssilla, jossa on kyse hankinnan kohdetta vastaavan palvelun toteuttamisesta (kuten
tydnvalitys- tai rekrytointipalvelut, tyéhénvalmennus, tyénhakuvalmennus, muu
tyollistymiseen tahtadva yksilo- tai ryhmavalmennus, rekrytointikoulutus) enintaan viimeisen
kahden (2) vuoden ajalta vahintaan 50 henkildlle.

Tarkoitetaanko talla yhdelle toimeksiantajalle tuotettua palvelua?

Tarkoitetaanko talla yhta sopimusta?

Voiko tama olla esim. yhdelle tilaajalle tuotettua ryhmapalvelua?

Vastaus: Uudenmaan osalta palvelun ennakoitu asiakasmaara on merkittava (ks.
palvelukuvaus). Palveluntuottaja tulee osoittaa asiakasmaara yhdelle tilaajalle tuotettua
palvelua, joka on toteutunut yhdella sopimuksella.

Kysymys: Referenssit; hyvaksytédankd hankinnassa referensseiksi valmennuspalvelut?
Riittaakd niiden Opal-palautteiden mukaiset tydllistymiset, koska palveluntuottaja ei ole saanut
palveluista ostajalta/ostajilta tydllistymisen tuloksia? Hankinnan mukaan 50 henkilén
toteuttamisen referenssi riittda, katsotaanko vield hankintojen (referenssien) hintamaaraa?
Vastaus: Mikadli kyseessa on ollut maaritelman mukainen tydllistymiseen tahtaava
valmennuspalvelu. Tarjoaja voi esittdda OPAL-palautteen mukaiset tiedot. Referenssin hinta-
arvoa ei vaadita (ks. aiempi vastaus samaan asiaan liittyen).

Laatijat:

23.2.2017 Pirkanmaan, Uudenmaan, Pohjois-Savon seka Keski-Suomen ELY-keskusten
asiantuntijatyéryhma



